
KEN Hygiene Systems er en innovativ virksomhed med over 85 års erfaring inden for  

udvikling, produktion, salg og service af vaskemaskiner til laboratorier, hospitaler og  

storkøkkener. 

Lige nu søges en teknisk medarbejder til Service Competence Centeret, hvor du vil få en alsidig rolle og være med til 
at udfordre måden, der arbejders på. 

Serviceafdelingen er i vækst, og Competence Centeret er med til at bære denne vækst. Du vil i samarbejde med dine 
kollegaer være med til at sikre den fortsatte positive udvikling af afdelingen. 

Stillingen refererer til team lederen af Competence Centeret og vil primært være fokuseret mod Hospitals- og Life 
Science sektoren.  

Der vil være en bred berøringsflade ud imod teknikere, forhandlere og kunder samt internt på tværs af organisationen. 
Efter endt oplæring vil du selvstændigt skulle varetage dine opgaver, men da du bliver en del af et velfungerende team, 
er det vigtigt, at du er en teamplayer.  

Primære arbejdsopgaver:
•	 Teknisk support til teknikere og kunder
•	 Udfærdigelse af servicemeddelelser og vejledninger
•	 Reklamationshåndtering
•	 Håndtering af tilbud på reservedele
•	 Ordrebehandling
•	 Kursusplanlægning

•	 Du har en relevant teknisk baggrund, gerne el teknisk baggrund
•	 Du har erfaring med service, enten fra en lignende stilling eller som servicetekniker
•	 Du har gerne erfaring med ERP-systemer
•	 Du har erfaring med Microsoft Office pakken
•	 Kendskab til Hospitals- og / eller Life Science sektoren er en fordel
•	 Du er villig til at tilegne dig ny viden
•	 Du trives i en travl og afvekslende hverdag
•	 Du er struktureret, men forstår samtidig at få tingene gjort
•	 Du behersker Dansk og Engelsk i skrift og tale
•	 Forretningsforståelse er en fordel

Hos KEN Hygiene Systems A/S tilbyder vi en spændende og udfordrende stilling i en international virksomhed med 
høje standarder og et godt og uformelt arbejdsmiljø. Du vil blive en del af et kompetent team, hvor der er plads til 
faglig og personlig udvikling. Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår, herunder pensionsordning, sundhedsforsikring, 
en velfungerende personaleforening, samt frivillig kantineordning.

Hvis du er klar til at blive fagligt og menneskeligt udfordret, og mener jobbet svarer til dine kvalifikationer og jobønsker, 
hører vi meget gerne fra dig. 

Stillingen skal besættes hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rigtige kandidat.

Ansøgning mærket ref.: 8033

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Eiler Toft-Andersen på tlf.: 2393 6273

Søg stillingen gennem vores samarbejdspartner - TRYK HER

Jobbet

Kvalifikationer og kompetencer
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Location
Broby
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Job ID

Teknisk medarbejder til Back-up funktion
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